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

Jacobsen Nils Petter

EIENDOMSINFORMASJON FRA KOMTEK

Eierrepresentant:

Regningsmottaker:

OPPLYSNINGER FRA MATRIKKELEN

Type

Kommune

Gårdsnr

Bruksnr

Festenr

Seksjonsnr

Bruksnavn

Kulturminne

10

3110 Hvaler

6

1

0

NeiOppgitt areal

Beregnet areal

Grunnforurensing

Tinglyst

Seksjonert

Har festegrunner

Punktfeste

0 m2

Nei

Ja

Nei

Nei

Nei

Festegrunn

1142,6 m2

(Antall: 1)ADRESSER
Kilebryggaveien 122

1680 SKJÆRHALDEN Kile

Hvaler

Østre

Adresse Tilleggsnavn

Grunnkrets

Kirkesogn

Valgkrets

TINGLYSTE EIERE

Eier Adresse Postnr/Sted Eierandel Rolle

(Antall: 1)

JACOBSEN NILS PETTER AUGUSTABORGVEIEN 44 1782 HALDEN 1/1 Fester

KOMMUNALE AVGIFTER I KOMTEK

Vare Grunnlag Enhetspris Fra Andel Korr% Årsbeløp inkl. mva

320 Avløp årsgebyr fritid 1,00 stk. kr 2 736,00 1/1 0 kr 3 420,0001.03.2025

220 Vann årsgebyr fritid 1,00 stk. kr 2 536,00 1/1 0 kr 3 170,0001.03.2025

120 Renovasjon fritid 1,00 stk kr 3 320,00 1/1 0 kr 4 150,0001.03.2025

506 Branntilsyn fritidsbolig 1,00 stk kr 320,00 1/1 0 kr 320,0001.03.2025

63 Eiendomsskatt fritid 3 586 100,00 prom kr 2,10 1/1 0 kr 7 530,0001.03.2025

309 Avløp antatt forbruk 39,00 m3 kr 51,30 1/1 0 kr 2 501,0001.03.2025

209 Vann antatt forbruk 39,00 m3 kr 36,22 1/1 0 kr 1 766,0001.03.2025

kr 22 857,00

VANNMÅLERE

Målernummer Prosent vann Prosent avløp Type avlesning MålerstandAvlesningdato Forbruksår Forbruk

77844135 Årsavlesning - Ekstern kilde 231100 100 6.1.2025 2024 40
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Grunnkart
Adresse: Kilebryggaveien 122, 1680 SKJÆRHALDEN
Gnr/Bnr: 10/6/1/0

Målestokk:
Leveransedato: 2025-03-10

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

±1:500
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Hvaler kommune, Fredrikstad kommune, Geomatikk, © Geodata AS,
Kartverket, Geovekst og kommunene
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Grunnkart med ortofoto
Adresse: Kilebryggaveien 122, 1680 SKJÆRHALDEN
Gnr/Bnr: 10/6/1/0

Målestokk:
Leveransedato: 2025-03-10

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

±1:500
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Hvaler kommune, Fredrikstad kommune, Geomatikk

Oversiktskart
Adresse: Kilebryggaveien 122, 1680 SKJÆRHALDEN
Gnr/Bnr: 10/6/1/0 ±Målestokk:

Leveransedato: 2025-03-10

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

1:1000

62



4

3

2 1
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10/17

10/2
10/57

10/3

10/6/4310/6/41 10/6/3010/6/2510/6/39

10/6/3810/6/2910/6/32

10/6/40

10/6/14

10/6/410/6/11

10/6/17

10/6/16

10/6/1

10/6/37
10/6/2

Hvaler kommune, Fredrikstad kommune, Geomatikk

Matrikkelkart
Adresse: Kilebryggaveien 122, 1680 SKJÆRHALDEN
Gnr/Bnr: 10/6/1/0 Målestokk:

Leveransedato: 2025-03-10

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000

±
Eiendomsgrenser i kartet har forskjellig nøyaktighet. I noen tilfeller vil det være påkrevd å klarlegge grensene etter matrikkelloven 
§17. Kommunen anbefaler tiltakshaver å klarlegge alle eiendommer med usikre grenser
Sikre grenser i kartet: Heltrukne linjer (nøyaktighet 14 cm eller bedre)
Usikre grenser i kartet: Stiplede linjer (nøyaktighet dårligere enn 14 cm)
Usikre grenser bør klarlegges av kommunens Geodatakontor, før tiltak i marginal avstand fra grensa planlegges.

1:1000

Grensepunktrapport Rapportdato : 10.3.2025

side: 1

Areal og koordinater:

Beregnet areal (kvm): Arealmerknad: Koordinatsystem:

1142.6  EUREF89 UTM Sone 32

Grensepunkt/Grenselinje

Løpenr Nord Øst Grensemerke nedsatt i Lengde Grensepunkttype Hjelpelinjetype Målemetode Nøyaktighet i cm Radius

1 6549111.69612 619373.857777 Ikke spesifisert 21 Ukjent  Genererte data (interpolasjon) 200 0

2 6549112.39542 619352.879651 Ikke spesifisert 42.86 Ukjent  Analytisk plotter 21 0

3 6549153.03054 619366.460606 Ikke spesifisert 35.02 Ukjent  Analytisk plotter 21 0

4 6549167.58999 619398.287923 Ikke spesifisert 61.02 Ukjent  Genererte data (interpolasjon) 200 0
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Matrikkelrapport

Festegrunn 3110-10/6/1

Matrikkelrapport for Festegrunn 3110-10/6/1

Bruksnavn Beregnet areal 1 142.6

Etablert dato 07.01.1964 Historisk oppgitt areal  0.0

Oppdatert dato 01.01.2024 Historisk arealkilde 0 - Ikke oppgitt

Skyld 0 Antall teiger 1

Kommunenummer 3110 Kommunenavn HVALER

Tinglyst Avklarte eiere Har festegrunn

Har grunnforurensningBestående Mangel matrikkelføring

Seksjonert Har kulturminner Har anmerket klage

Tinglyste eierforhold

Navn Pers.nr/org.nr. Rolle Status Adresse Andel

LISBETH SVENDSEN
H -
Hjemmelshaver

B - Bosatt 1/1

NILS PETTER JACOBSEN F - Fester B - Bosatt 1/1

Forretninger

Forretningstype Forretningsdato Matrikkelført Saksreferanse Involverte

ON - Omnummerering 01.01.2024 01.01.2024

ON - Omnummerering 01.01.2020 01.01.2020

FE - Feilretting 29.11.2018 29.11.2018 18/1929

Grunnforurensing registrert på eiendommen

Lokalitetsnr Lokalitetsnavn Påvirkningsgrad Myndighet Matrikkelføringsdato

Kulturminner

Kategori Art Vernetype Matrikkelført Lokalitetsnummer

Krav om jordskifte

Jordskiftereferanse Ført dato

10.03.2025 side 1 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS

Matrikkelrapport

Festegrunn 3110-10/6/1

Grunnerverv

Grunnervervreferanse Ført dato

Klage

Klagereferanse Gjelder Ført dato

Teiger

Hovedteig
Avklart
eiere

Tvist
Flere mat.
enheter

Ureg.
jordsameie

Datafangstdato Ber.areal Arealmerknad

01.01.1996 1 142.6

Bygninger

Bygningsnr Lnr Type Status

12360924 0 161 - Fritidsbygg(hyttersommerh. ol TB - Tatt i bruk

Bygning 12360924: 161 - Fritidsbygg(hyttersommerh. ol

Opprinnelseskode V - Vanlig registrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 0 BRA Annet  115.0

Antall etasjer 1 BRA Totalt  115.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

RA - Rammetillatelse 13.03.1989 13.03.1989

IG - Igangsettingstillatelse 20.11.1991 09.12.1991

TB - Tatt i bruk 13.05.1992 10.06.1992

EB - Endre bygningsdata 19.11.2020 19.11.2020

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

F - Fritidsbolig H0101  0.0 0 0

10.03.2025 side 2 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS
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Matrikkelrapport

Festegrunn 3110-10/6/1

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

H01 0  0.0  115.0  115.0  0.0

Adresser

Vegnavn Nummer Navn Poststed

Kilebryggaveien 122 1680 SKJÆRHALDEN

10.03.2025 side 3 av 3 Rapporten er levert av Geodata AS

 

 

Eiendomsopplysninger Gnr/bnr/fnr/snr  dato: 24. March 2025 

 10/6/1   

Brukstillatelse/ferdigattest    

 

Bebyggelsen på eiendommen har ikke fått utstedt midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest. 

Hvis bebyggelsen er eldre enn 1965/66, var det ikke krav til slik tillatelse. Det utstedes heller ikke 
ferdigattest for tiltak som er omsøkt før 01.01.1998. 
I ”samlet rapport” (eiendomsstatus) vil det framgå om den enkelte bygning på eiendommen er 
registrert som tatt i bruk i matrikkelen (tidligere GAB). 
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ENERGIATTEST
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Høy andel Lav andel

Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)

A

B

C

D

E

F

G

F

Adresse Kilebryggaveien 122

Postnummer 1680

Sted SKJÆRHALDEN

Kommunenavn Hvaler

Gårdsnummer 10

Bruksnummer 6

Seksjonsnummer —

Andelsnummer —

Festenummer 1

Bygningsnummer 12360924

Bruksenhetsnummer H0101

Merkenummer Energiattest-2025-104667

Dato 09.04.2025

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
symboliseres med et hus, hvor fargen viser oppvarmings-
karakter, og bokstaven viser energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er
beregnet ut fra den typiske energibruken for boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennom-
snittlig klima. Det er boligens energimessige standard og
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